ตามที่ สถานีตำรวจภูธรด่านซ้าย จังหวัดเลย ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพ่ือใช้ในภารกิจ         
งานอำนวยการและงานคดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรด่านซ้าย จังหวัดเลย  จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕67     
เป็นเงินจำนวน 539 บาท (ห้าร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านพรศิริและร้านประสงค์ภัณฑ์
ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 539 บาท (ห้าร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  2  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕67  

พันตำรวจเอก     
                                                                                      (ณธีพัฒน์   จิรัฐวรโชติ)